РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                     XXXXXV СЕССИЯ  III  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2017 год                                                                                     XXXXXV/№ 373-III
      г.Лахденпохья
        О принятии в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения жилого дома с кадастровым номером 10:12:0011610:21 по договору мены

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Положением о владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом Лахденпохского городского поселения», утвержденным Решением Совета Лахденпохского городского поселения ХХХV/№211-III от 14.04.2016, учитывая протокол жилищной комиссии №16-2017 от 24.11.2017, Совет Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л:

1. Согласовать заключение договора мены муниципальных квартир, входящих в состав казны муниципального образования «Лахденпохское городское поселение»:
1.1.   г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 57, кв. 3, общей площадью 8 кв.м, кадастровый номер 10:12:0010404:85;
1.2. г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 57, кв. 4, общей площадью 8 кв.м, кадастровый номер 10:12:0010404:86;
на жилой дом, принадлежащий на праве частной собственности гражданину Российской Федерации Герасимову Г.Н.:
1.3. г. Лахденпохья, ул. Загородная, д. 47, общей площадью 24,9 кв.м, кадастровый номер 10:12:0011610:21;
2. Принять в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения жилой дом с кадастровым номером 10:12:0011610:21.
3. Поручить Администрации Лахденпохского городского поселения подписать договор мены недвижимого имущества с Герасимовым Г.Н., обратиться в органы государственной регистрации прав на недвижимое имущество за регистрацией права муниципальной собственности на жилой дом с кадастровым номером 10:12:0011610:21.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава
Лахденпохского городского поселения	                                                              Р.М.Казымов

 Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения	                        Ю.П.Филимонов